
UCHWAŁA NR XXVII/310/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w msc. Myszyniec gm. 
Myszyniec, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 76/14 o powierzchni 0,0270 ha, stanowiącej 
własność Gminy Myszyniec, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E029C481-089F-4997-96CC-A7405F8050D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/310/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

Lokalizacja działki 76/14 położonej w obrębie Myszyniec gmina Myszyniec 

 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

Sławomir Archacki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E029C481-089F-4997-96CC-A7405F8050D0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

uchwały nr XXVII/310/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 lutego 2022 r. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
położonej w msc. Myszyniec, oznaczonej nr ewidencyjnym 76/14 o powierzchni 0,0270 ha, 
stanowiącej własność Gminy Myszyniec. 

Ww. działka znajduje się na terenie, dla którego nie ma obowiązującego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Działka bezpośrednio graniczy z działkami zabudowanymi budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi i została wydzielona z przeznaczeniem na powiększenie działki sąsiedniej ozn. nr 
ewidencyjnym 74/16, zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy wydaną przez Burmistrza Myszyńca 
z dnia 08.06.2021 r. znak: IN.GP.6730.11.2021 ustalającą warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenu na budowę zespołu budynków stanowiących Centrum Usług Medycznych w Myszyńcu. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. zasad zbywania nieruchomości. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E029C481-089F-4997-96CC-A7405F8050D0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Lokalizacja działki 76/14 położonej wobrębie Myszyniec gmina Myszyniec
	Uzasadnienie



